ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

на оказание образовательных услуг в рамках информационного курса о теоретических
и практических основах деятельности ипотечного брокера

Настоящий договор является официальным предложением, адресованным любому
физическому лицу, которое соглашается с условиями настоящей публичной оферты
путем ее полного и безоговорочного акцепта, в дальнейшем именуемому «Заказчик».
Заказчик обязан полностью ознакомиться с настоящим документом до момента
внесения оплаты по договору.

Индивидуальный предприниматель Смолянинова Юлия Сергеевна, действующий
на основании свидетельства о государственной регистрации в качестве
индивидуального предпринимателя серии ОГРНИП: 321774600282601,ИНН
381109574910, юридический адрес: Юридический адрес организации 108850, РОССИЯ,
Г МОСКВА, ВНУКОВСКОЕ П, УЛ АВИАКОНСТРУКТОРА ПЕТЛЯКОВА, Д 31, КВ
469, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», выражает намерение заключить договор
об оказании платных образовательных услуг с Заказчиком на условиях настоящей
оферты, далее – Договор.

1. ОПРЕДЕЛЕНИЯ

1.1. Сайт – интернет-ресурс, содержащий полную информацию о cодержании и
стоимости курсов, размещенный по адресу https://ecoformula.pro/formulabrokera.
1.2. Оферта – настоящий документ опубликованный на
сайте https://ecoformula.pro/formulabrokera.
1.3. Акцепт Оферты - полное и безоговорочное принятие Оферты путем осуществления
действий, указанных в пункте 2.2 Оферты. Акцепт Оферты создает Договор.
1.4. Заказчик – совершеннолетнее лицо, осуществившее Акцепт Оферты, являющееся
потребителем платных образовательных услуг по заключенному Договору, либо
правомочный представитель несовершеннолетнего лица, которое будет потребителем
платных образовательных услуг.
1.5. Договор – настоящий договор между Заказчиком и Исполнителем
на предоставление образовательных услуг, который заключается посредством Акцепта
Оферты.
1.6. Тариф - набор услуг, входящих в стоимость курса. Тарифы по каждому курсу
размещены в соответствующих разделах Сайта.
1.7. Вебинар – услуги, оказываемые посредством предоставления Заказчику доступа
к записи лекции в сети интернет либо к онлайн-трансляции лекции в сети интернет.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает образовательные услуги
в рамках информационного курса о теоретических и практических основах деятельности
ипотечного брокера, продолжительность и план которых определены сведениями,
размещенными в соответствующих разделах Сайта.
2.2. Оплатой Заказчик выражает свое полное и безоговорочное принятие условий
Договора.
2.3. Стоимость услуг по Договору указана на Сайте и зависит от выбранного тарифа.

https://ecoformula.pro/formulabrokera
https://ecoformula.pro/formulabrokera

3. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

Исполнитель обязан:

3.1. Организовывать и обеспечивать надлежащее исполнение услуг, предусмотренных в
пункте 2.1 настоящего Договора, в соответствии с тарифом, выбранным Заказчиком.
3.2. Проводить регистрацию Заказчика в учетной системе Сайта для организации
доступа к учебным материалам и вебинарам, предоставлять логин и пароль к личному
кабинету.
3.3. Обеспечивать Заказчика всеми необходимыми учебными методическими
материалами согласно программе курса.
3.4. Устранять неполадки либо предоставить альтернативный доступ к учебным
материалам в случае отсутствия доступа к учебным материалам в связи с техническими
неполадками Сайта.
3.5. Отвечать за действия третьих лиц, привлекаемых к процессу оказания услуг по
Договору.

4. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

Заказчик обязан:

4.1. Предоставлять достоверную информацию при регистрации на Сайте.
4.2.Выполнять задания по подготовке к занятиям.
4.3. Следовать инструкциям преподавателя при выполнении заданий.
4.4. Информировать преподавателя в случае, если материал курса не понятен или не
усвоен Заказчиком.
4.5. Сдавать преподавателю выполненные домашние задания до начала занятия,
следующего за занятием, на котором он получил задание.
4.6. Соблюдать авторские права Исполнителя на все материалы курса в соответствии с
гражданским законодательством.
4.7. Пройти оплаченный курс в течение календарного года с момента поступления
оплаты услуг на счет Исполнителя. По истечении этого срока Заказчик теряет
возможность получить образовательные услуги Исполнителя или вернуть средства.

5. ПРАВА ИСПОЛНИТЕЛЯ И ЗАКАЗЧИКА

Исполнитель вправе:

5.1. Привлечь третьих лиц для оказания услуг.
5.2. Отказать Заказчику в оказании новых услуг, если Заказчик в период прохождения
курса допускал нарушения, предусмотренные законодательством и Договором и
дающие Исполнителю право в одностороннем порядке отказаться от исполнения
Договора.
5.3. Отказать Заказчику в оказании услуг в случае предоставления Заказчиком заведомо
неверной (ложной) информации при регистрации на Сайте.

Заказчик вправе:

5.4. Требовать от Исполнителя предоставления информации по вопросам, касающимся
организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, предусмотренных
разделом 2 Договора.

6. ОПЛАТА УСЛУГ

6.1. Заказчик оплачивает услуги, указанные в разделе 2.1 Договора в российских рублях
в безналичной форме. Оплата предоставляемых услуг производится на основании счета
на оплату. Формирование счета на оплату производится в результате формирования
Заказчиком заказа на сайте курса / направление Заказчику ссылки на осуществление
оплаты в безналичной форме1.
6.2. Заказчик производит оплату услуг Исполнителя до начала обучения в размере 100
процентов предоплаты путем перечисления безналичных денежных средств на
расчетный счет Исполнителя, указанный в Договоре.
6.3. Моментом оплаты считается поступление средств на расчетный счет Исполнителя.

7. ПОРЯДОК ПОЛУЧЕНИЯ УСЛУГ

7.1. Сертификат о прохождении курса выдается слушателям, которые прошли полное
либо частичное обучение, выполнили домашние задания или сдали экзамен, который
проводится по окончанию курса в онлайн формате.
7.2. Экспертная поддержка осуществляется в течение 6 месяцев со дня старта потока по
обучению.
7.3. Пропущенные занятия Заказчик восполняет самостоятельно, просматривая
видеозаписи по ссылке, присланной ему на электронную почту, либо в группе потока,
сформированной в мессенджере Telegram, указанную при регистрации.

8. СОБЛЮДЕНИЕ АВТОРСКОГО ПРАВА И КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

8.1. Заказчику запрещается копировать какие-либо видео- или текстовые
материалы. Исключение составляют учебные файлы, прикрепленные к урокам.
8.2. Заказчику запрещено использовать полученные на занятиях учебные материалы в
коммерческих целях.
8.3. Заказчику запрещено использовать полученные на занятиях учебные материалы от
своего имени, размещать в открытом доступе, передавать третьим лицам.
8.4. Заказчику запрещено передавать третьим лицам логин и пароль доступа на Сайт.
Обнаружение факта доступа к материалам курсов третьих лиц является основанием для
одностороннего расторжения Исполнителем Договора без возврата денежных средств.

9. ОБРАБОТКА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

9.1. Персональные данные Заказчика обрабатываются в соответствии с Федеральным
законом № 152-ФЗ «О персональных данных».
9.2. При регистрации на Сайте Заказчик предоставляет следующую информацию:
фамилия, имя, контактный номер телефона, адрес электронной почты.
9.3. Предоставляя свои персональные данные Исполнителю, Заказчик соглашается на их
обработку Исполнителем, в том числе в целях выполнения Исполнителем обязательств
перед Заказчиком в рамках настоящей публичной оферты используя образовательную
платформу Геткурс (ООО «Система Геткурс») по адресу https://edu.ecoformula.pro и
https://kurs.smolyaninovablog.ru.

1 В случае необходимости Исполнитель имеет право предоставить Заказчику рассрочку
на оплату тарифа по курсу в рамках партнерских отношений от Банка «Тинькофф»

https://edu.ecoformula.pro/
https://kurs.smolyaninovablog.ru/

9.4. Под обработкой персональных данных понимается любое действие или
совокупность действий, совершаемых Исполнителем с использованием средств
автоматизации или без использования таких средств с персональными данными,
включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение) извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление,
уничтожение персональных данных.
9.5. Исполнитель вправе использовать технологию cookies. Cookies не содержат
конфиденциальную информацию. Заказчик настоящим дает согласие на сбор, анализ и
использование cookies, в том числе третьими лицами для целей формирования
статистики и оптимизации рекламных сообщений.
9.6. Исполнитель получает информацию об IP-адресе посетителя Сайта.

10. ОСНОВАНИЯ И УСЛОВИЯ ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

10.1. Условия, на которых заключен Договор, могут быть изменены либо по соглашению
сторон, либо в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
10.2. Договор может быть расторгнут по соглашению сторон.
10.3. Договор по инициативе одной из сторон Договор может быть расторгнут по
основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской
Федерации. В случае расторжения Договора до начала обучения Исполнитель
возвращает Заказчику оплату за курс.
10.4. Возврат осуществляется в течение десяти рабочих дней с момента расторжения
Договора.
10.5. Договор считается расторгнутым со дня письменного
уведомления Исполнителем Заказчика об отказе от исполнения Договора.

11. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

11.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по
Договору они несут ответственность, предусмотренную гражданским
законодательством и законодательством о защите прав потребителей, на условиях,
установленных этим законодательством.
11.2. Заказчик соглашается и признает, что действия, совершенные с использованием
логина и пароля в личном кабинете, порождают юридические последствия, аналогичные
использованию личных подписей.

12. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

12.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента акцепта Заказчиком данной
Публичной оферты и действует до полного исполнения Сторонами взятых на себя
обязательств.
12.2. Исполнитель оставляет за собой право внести изменения в настоящий Договор в
любой момент по своему усмотрению, такие изменения вступают в силу с момента
размещения измененного текста Договора, если иной срок вступления изменений в силу
не определен дополнительно в тексте публикации.
12.3. Стороны считают обучение законченным, если  срок его обучения истек и от
Заказчика не поступило претензий в течение 3 (трех) рабочих дней после окончания
обучения.

Исполнитель:
Индивидуальный предприниматель
Смолянинова Юлия Сергеевна

Банковские реквизиты:
Расчетный счет
40802810300002203252,

Название организации
Юридический адрес организации
108850, РОССИЯ, Г МОСКВА, ВНУКОВСКОЕ
П, УЛ АВИАКОНСТРУКТОРА ПЕТЛЯКОВА,
Д 31, КВ 469,
ИНН
381109574910,
ОГРН 321774600282601

Банк
АО "ТИНЬКОФФ БАНК",
ИНН банка
7710140679,
БИК банка
044525974,
Корреспондентский счет банка
30101810145250000974,
Юридический адрес банка
Москва, 127287, ул. Хуторская 2-я, д. 38А,
стр. 26